Образец заявления по административной процедуре 2.25.
Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет

Директору государственного учреждения                                                                                           образования « Бешенковичский районный социально-педагогический центр»
Булыня Н.И.
[bookmark: _GoBack]						_______________________________
(ФИО) гражданина

зарегистрирован _____   по адресу:
__________________________________
__________________________________
            (улица, дом, квартира)
телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет.
Прилагаю следующие документы:
1. Паспорт
2. Свидетельство о рождении ребенка.

___________                                        ________________________
                         (дата)                                                                       (расшифровка подписи)